
 
N. 805 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
   

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N 120 in data 11/6/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione € 20.000/00 quale saldo del contributo per il concerto del 12 giugno 
2010 di B.B. King 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.._______del___________ di  approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del_____________ approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

- che con nota pervenuta al Municipio di Molfetta il  18.03.2010 e registrata al prot. n. 17015, Francesco 

Sanavio in qualità di promoter nazionale dell’artista B.B. King in Italia, propone in esclusiva regionale un 

concerto del celebre artista; 

- che con successiva nota del 9 aprile 2010 registrata al protocollo generale al n. 20944, la succitata 

agenzia del promoter Francesco Sanavio confermava la disponibilità dell’artista all’esibizione in Molfetta 

presso l'Anfiteatro di Ponente in data martedì, 12 giugno 2010; 

- che con atto di G.C. n. 98 del 19 aprile 2010  l'Amministrazione comunale approvava la proposta 

avanzata dalla agenzia del promoter Francesco Sanavio per la realizzazione presso l'Anfiteatro di 

Ponente del concerto su descritto con una contribuzione finanziaria pari ad € 45.000/00 IVA compresa; 

- che nel medesimo atto di giunta era prevista l'anticipazione di € 25.000/00, da corrispondere alla 

agenzia del promoter Francesco Sanavio, prima della realizzazione dell'evento a sostegno dei costi 

relativi agli spostamenti dell'artista e sua equipe; 

- che con determina del settore scrivente n. 89 del 5 maggio 2010 si procedeva alla liquidazione della 

fattura n. 09/15.4.2010, quale quota di anticipazione del contributo da erogare all’agenzia promoter 

Francesco Sanavio; 

- che in 10 giugno 2010 con fattura n. 23 del 27 maggio 2010, l’agenzia promoter Francesco Sanavio 

richiedeva il saldo, pari ad € 20.000,00,  del contributo assegnato  con delibera n. 98 del 19 aprile 2010; 

- Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

Liquidare la fattura n.  23/2010 dell'importo di € 20.000,00  alla agenzia del promoter Francesco Sanavio,  

quale saldo del contributo complessivo assegnato con delibera di G.C. n. 98/2010 per il concerto di  B.B. 

King del 12 giugno 2010. 

La somma di €.  20.000,00, grava sul cap. 22383  imp. 906/0, giusta delibera di G.C.  n. 98/10   

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a liquidare la fattura succitata secondo le modalità nella stessa riportate. 

Nominare Responsabile del Procedimento la sig.ra Rosa Losito dell’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 

151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale 

attestazione. 

Trasmettere il presente provvedimento al  Responsabile del Procedimento ed  al Capo Settore Finanze. 

 

 


